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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ry:n jasenille

Tilinpaitoksen tilintarkastus
Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ry:n (y-tunnus 0202224-6) tilinpaatéksen tilikaudelta 1.1.—
31.12.2016. Tilinpaatds siséltéad taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitdmme, etta tilinpaatos antaa oikean ja riittédvan kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpaatéksen laatimista koskevien sdénndsten mukaisesti
ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvén tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvan
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpa&toksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksesta niiden Suomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suoritamaamme tilintarkastusta ja olemme tayttaneet muut néiden
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi
tarpeellisen maéran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Tilinpaitostid koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinp&atoksen laatimisesta siten, ettd se antaa oikean ja riittdvan kuvan Suomessa voimassa
olevien tilinpaatdksen laatimista koskevien saanndsten mukaisesti ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset. Hallitus
vastaa myos sellaisesta sisaisestd valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaatoksen,
jossa ei ole vaarinkaytoksesta tai virheestéd johtuvaa olennaista virheellisyytts.

Hallitus on tilinpaatdsta laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykya jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa
tapauksissa esittdmaan seikat, jotka liittyvat toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, etta tilinpaatés on laadittu
toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaatds laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpdatoksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitéd, onko tilinpaatoksessa kokonaisuutena vaarinkaytoksesta
tai virheesté johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastuskertomus, joka siséitas lausuntomme.
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siité, ettd olennainen virheellisyys aina
havaitaan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia voi aiheutua
vaarinkaytoksesta tai virheestd, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessa voisi
kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin paéatoksiin, joita kayttajat tekevét tilinpaatéksen perusteella.
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Hyvén tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, etté kaytdmme ammatillista harkintaa ja
sdilytdmme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:

J tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytoksesta tai virheest johtuvat tilinpastoksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme néihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen méaéran tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssid. Riski siita, ettd vaarinkdytoksesta johtuva olennainen virheellisyys
ja& havaitsematta, on suurempi kuin riski siita, etta virheesta johtuva olennainen virheellisyys j&a
havaitsematta, silla vaadrinkaytdkseen voi liittyd yhteistoimintaa, vasrentamisté, tietojen tahallista
esittamatta jattamista tai virheellisten tietojen esittamisté taikka sisgisen valvonnan sivuuttamista.

° muodostamme késityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sissisesté valvonnasta
pystydksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta
emme siiné tarkoituksessa, etta pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen siséisen valvonnan
tehokkuudesta.

o arvioimme sovellettujen tilinpa&toksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seké jondon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niisté esitettévien tietojen kohtuullisuutta.

o teemme johtop&éatdksen siité, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpzatos perustuen
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella
johtopéaéatéksen siité, esiintyyko sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa olennaista epévarmuutta,
joka voi antaa merkittdvaa aihetta epailla yhdistyksen kykya jatkaa toimintaansa. Jos
johtopaétéksemme on, ettd olennaista epavarmuutta esiintyy, meidan taytyy Kiinnittaa
tilintarkastuskertomuksessamme Iukijan huomiota epavarmuutta koskeviin tilinpastoksessa esitettaviin
tietoihin tai, jos epdvarmuutta koskevat tiedot eivat ole riittavia, mukauttaa lausuntomme.
Johtopaéatdksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispaivaan mennessé hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei
yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

° arvioimme tilinpaatoksen, kaikki tilinpaatoksessa esitettavat tiedot mukaan Iukien, yleisté
esittdmistapaa, rakennetta ja sisaltoa ja sitd, kuvastaako tilinpaétés sen perustana olevia liiketoimia ja
tapahtumia siten, ettd se antaa oikean ja riittdvan kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta seké
merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisgisen valvonnan merkittévat puutteellisuudet,
jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Helsingissa 10. maaliskuuta 2017

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteis®

i Juha Nenonen

KHT
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Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ry
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TILINPAATOSMERKINTA
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Helsingissd /o pdivdnd maaliskuuta 2017

Ernst & Young Oy
Juha Nenonen



Luettelo kdytetyistd kirjanpitokirjoista, tositelajeista ja niiden sdilytystavoista
tilikautena 1.1.-31.12.2016

Kirjanpitokirjat

tasekirja sidottuna

paivakirja sahkaisind tallenteina
paakirja sdhkoisina tallenteina
raportit sahkoisind tallenteina
reskontrat sahkoisind tallenteina

palkkakirjanpito sdahkdising tallenteina



Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ry
TASE
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet

Muut osaakkeet ja osuudet
Appelropth Thorvald Sdatio

Pysyvat vastaavat yhteensad

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensd

VASTAAVAA

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Appelropth Thorvaldin rahasto
Muut vapaat rahastot

Edellisten tilikausien ylijadma
Tilikauden yli-/alijaama
Oma paddoma yhteensa

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat
Ostovelat, matkalaskut
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma

VASTATTAVAA

31.12.2016

10 948,89

360 231,47

634,94

371 815,30

11562,34
4 447,78
16 010,12

38 597,73
54 607,85

426 423,15

634,94
185 006,72

189 228,31
5305,55

380 175,52

7 369,28
4 841,67
1888,26
32 148,42

31.12.2015

14 598,54

346 861,23

634,94

362 094,71

2547,99
8 894,16
11442,15

35512,76
46 954,91

409 049,62

634,94
185 006,72

201 965,63
-12 737,32

46 247,63

426 423,15

374 869,97

7 690,22
754,66
1801,91
23 932,86

34 179,65

409 049,62



Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ry
TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Osanottomaksut
Muut tuotot
Tuotot yhteensd
Kulut

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot

Henkildsivukulut
Eldkekulut
Muut henkildsivukulut
Henkilésivukulut yhteensa

Henkilstokulut yhteensa
Poistot

Muut kulut
Vuokra ja vastikekulut
Hallintopalvelut
Matka- ja majoituskulut
Muut hallintokulut
Muut kulut
Muut toimintakulut yhteensa

Kulut yhteensa

Varsinainen toiminta yhteensa

VARAINHANKINTA
Tuotot

Jasenmaksu- ja lisenssituotot
Sarjamaksut ja myyntituotot
lImoitus- ja mainostuotot
Sponsorisopimukset
Muut tuotot
Tuotot yhteensd

Kulut
Ostokulut
Muut varainhankinnan kulut
Kulut yhteensd

Varainhankinta yhteensa

1.1.-31.12.2016

25 395,00
14 865,00

40 260,00

-64 146,64

-11706,56
-2 256,54

1.1.-31.12.2015

16 797,00
16 567,14

-13 963,10

-78 109,74

-3 649,65

-12 301,05
-43 808,57
177 619,43

-431,68
-37 013,98
-271174,71

-352 934,10

-312 674,10

27 575,09
10 396,00
1 400,00

3 000,00
78 621,50
120 992,59

-4 208,00

33 364,14

-65 938,58

-12 192,17
-2907,77

-4 208,00

116 784,59

-15 099,94
-81 038,52
-4 866,19
-8 397,95
-36 511,01
-218 764,50
-1420,97
-29777,04
-294 871,47

-380776,18

-347 412,04

24 949,00
9 277,00
2 400,00

99 798,88
136 424,88

-2 342,05

-2 342,05

134 082,83



Suomen Miekkailu- ja 5-ottelu liitto ry

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Korko- ja muut rahoitustuotot
Tuotot yhteensa

Kulut
Korko- ja muut rahoituskulut
Muut sijoitus- ja rahoituskulut
Kulut yhteensa

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensd
Kulujdaama
YLEISAVUSTUKSET
Valtion toiminta-avustus

Muut yleisavustukset
Yleisavustukset yhteensa

Tilikauden yli-/alijadma

18 970,00 15 460,49
18 970,00 15 460,49
-23,94 -2,43

-2 522,04 -997,17
-2 545,98 -999,60
16 424,02 14 460,89
-179 465,49 -198 868,32
155 869,00 165 000,00
28 902,04 21 131,00
184 771,04 186 131,00
5 305,55 -12 737,32




Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ry

LITETIEDOT

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

Kadyttdomaisuus ja poistot

Kayttdomaisuus on aktivoitu vélittémaan hankintamenoon.

Kalustosta tehty 25 % menojdanndspoisto.

LITETIEDOT HENKILOSTOSTA

2016 2015
Henkilostokulut
Palkat 64 146,64 65 938,58
Eldkekulut 11 706,56 12 192,17
Muut henkiléstosivukulut 2 256,54 2907,77
78 109,74 81 038,52
Henkildston lukumaars 2016 2015
Henkildstdon keskimaardinen lukumaara 2 2
TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LITETIEDOT
Kokonaistuotot ja -kulut
Kokonaistuotot 364 993,63 371 380,51
Kokonaiskulut -359 688,08 -384 117,83
Ali-/ylijaama 5 305,55 -12 737,32

Varsinaisen toiminnan toimialakohtaiset tuotot ja kulut on esitetty
oheisessa liitteessa.

Sijoitusrahastot
Muut arvopaperit
Hankinta-arvo
123 302,46

Markina-arvo
153 805,71
Kpl 1036,13962



TASEEN LUTIEDOT
Kayttdomaisuuden muutokset ja poistot
Koneet ja kalusto 1.1.
Tasesiirto 5-otteluliitto
Muutokset
Poistot
Koneet ja kalusto 31.12.
Hevoset/OPM 1.1.
Poisto
Hevoset/OPM 31.12
Koneet ja kalusto 31.12.2016
Pitk3aikaiset sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Noteeratut arvopaperit
Jdlleenhankintahinta 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.
Erotus
Oma pdadoman muutokset
Sidotut rahastot
Erityisrahastot

Edellisten tilikausien yli-/alijgama

Tilikauden ali-/ylijadma

Oma pddoma yhteensa

2016 2015

14 052,65 24 479,37
-5742,50

-3513,17 -4 684,22
10 539,48 14 052,65
545,89 727,86
-136,48 -181,97
409,41 545,89

10 948,89 14 598,54
2016 2015

346 861,23 363 499,69
360 231,47 346 861,23
-13 370,24 16 638,46
634,94 634,94

185 006,72 185 006,72
189 228,31 201 965,63
3 865,98 -12 737,32
193 094,29 189 228,31
378 735,95 374 869,97
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